ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBBC Long Phụng, ngày 31 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ………………………………………………..

Ủy ban bầu cử xã Long Phụng tổ chức họp để thống nhất về thành lập các

Ban Bầu cử, thành viên các Ban Bầu cử.

Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban bầu cử xã Ngô Văn Thanh

1. Thành phần kính mời

- Thường trực HĐND xã;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã;

- Ban Thường trực Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Thư ký Ủy ban bầu cử xã và công chức Phòng VHXH (phụ trách).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8h30, ngày 05/01/2026 (Thứ 2)

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã

4. Nội dung: Giao Thư ký Ủy ban bầu cử xã (Trưởng Phòng Văn hóa –Xã

hội xã) chuẩn bị.

Nhận được giấy mời này đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia

đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Văn Thanh

		2026-01-03T17:28:36+0700
	Ngô Văn Thanh